
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

« М  » 2023 г. №

г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу приказа Министерства 
регионального развития Республики Алтай от 22 декабря 2022 г.

№ 376-Д

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 24 июня 1998 г.
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 сентября 2018 г.
№ 1130 «О разработке, общественном обсуждении, утверждении,

корректировке территориальных схем в области обращения с отходами 
производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными 
отходами, а также о требованиях к составу и содержанию таких схем», на 
основании абзаца пятого подпункта 36.1 пункта 3.1 раздела 3 Положения о 
Министерстве регионального развития Республики Алтай, утвержденного 
постановлением Правительства Республики Алтай от 18 мая 2006 г. № 99,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Признать утратившим силу приказ Министерства регионального развития 
Республики Алтай от 22 декабря 2022 г. № 376-Д «Об утверждении 
Территориальной схемы обращения с отходами Республики Алтай и признании 
утратившим силу приказа Министерства регионального развития Республики 
Алтай от 29 декабря 2021 года № 408-Д» (официальный портал Республики 
Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2022, 28 декабря).

Исполняющий обязанности министра

http://www.altai-republic.ru

